[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

                                                         тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

     «20» мая  2016 г.
  № 37-нр
О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов города Долгопрудного

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 г. № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области Совет депутатов города Долгопрудного

                                                  Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов                 г. Долгопрудного:

1)  от 28.06.2006 г. № 56-нр «Порядок изъятия земельных участков и установления публичных сервитутов для муниципальных нужд на территории муниципального образования г. Долгопрудный Московской области»;

2) от 27.06.2008 г. № 49-нр «О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 28.06.2006 г. № 56-нр «Порядок изъятия земельных участков и установления публичных сервитутов для муниципальных нужд на территории муниципального образования г. Долгопрудный Московской области»;

3) от 23.10.2009 г. № 71-нр «О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 28.06.2006 № 56-нр «Порядок изъятия земельных участков и установления публичных сервитутов для муниципальных нужд на территории муниципального образования г. Долгопрудный Московской области»;

4) от 22.06.2012 г. № 93-нр «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов г. Долгопрудного от 28.06.2006 г. № 56-нр «Порядок изъятия земельных участков и установления публичных сервитутов для муниципальных нужд на территории муниципального образования г. Долгопрудный Московской области»;

5) от 20.06.2005 г. № 33-нр  «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории муниципального образования г. Долгопрудный»;

6) от 01.09.2008 г. № 68-нр «О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 20.06.2005 г. № 33-нр «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории муниципального образования г. Долгопрудный»;

7) от 28.09.2009 г. № 56-нр «О внесении изменения в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 20.06.2005 г. № 33-нр «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории муниципального образования г. Долгопрудный».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

               Глава города                                                    О.И. Троицкий
 «20» мая  2016 г.
Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

18.05.2016 г.
PAGE